



Młynary, 09.11.2023 r.

## **OGŁOSZENIE- PRZYPOMNIENIE**

### **Dotyczy: utrudnień związanych z modernizacją procesu technologicznego w Stacji Uzdatniania Wody w Młynarach.**

Szanowni Państwo,

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach przypomina, że w związku z prowadzoną modernizacją SUW w Młynarach, mogą nastąpić przerwy w dostawie wody, o czym staramy się Państwa wcześniej powiadomić.

W wyniku prowadzonych prac, szczególnie po przerwach w dostawie wody, może wystąpić okresowe pogorszenie parametrów wody pod względem organoleptycznym. W takim przypadku, woda pomimo jej dobrej jakości na wyjściu ze Stacji Uzdatniania Wody, może ulec zanieczyszczeniu wtórnemu. Sytuacja spowodowana jest w dużej mierze przez wytrącenie się związków żelaza i manganu w sieci wodociągowej w postaci osadu. Osad ten podczas awarii, zmian ciśnienia, czyszczenia sieci oraz nagłych poborów wody zrywa się ze ścianek powodując wtórne zanieczyszczenie. U Odbiorców usług pojawia się woda o charakterystycznym brązowo-czarnym zabarwieniu.

Pracownicy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach dokładają wszelkich starań, by czas modernizacji SUW był, dla naszych Odbiorców usług, jak najmniej uciążliwy. Po przerwach w dostawie wody, wykonywane są standardowe działania, polegające na przepłukaniu sieci najbardziej narażonych na zmiany ciśnienia wody.

Szanowni Państwo, nie posiadamy monitoringu w Państwa mieszkaniach, dlatego w przypadku wystąpienia wyżej opisanego zjawiska, prosimy o informację telefoniczną bądź e-mail:

- telefonicznie pod numerem telefonu: **55 248 60 81**,
- Kierownik ZWiK Wioletta Kolator: **603 440 660**,
- Koordynator ds. technicznych Piotr Rańcia : **514 137 634**,
- wysyłając e-mail na adres: [zwikmlynary@zwikm.eu](mailto:zwikmlynary@zwikm.eu)

**Należy nadmienić, że w trakcie modernizacji SUW, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach podlega zwiększonemu nadzorowi Państwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego dla Miasta i Powiatu Elbląg.**

Kierownik Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach  
/-/ mgr Wioletta Kolator